
 

WWW» JKF/wás

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody kveřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 —— 2023_Část A — Sečení a vytrhávání na

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

sídlo:

ICO:

DIČ:

území NP a CHKO Šumava"

(dále těžjako „Realizační smlouva“)

Správa Národního parku Šumava

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

00583171

CZ 00583171

kontaktm’ adresa:: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

vv

ICO:

DIČ:

Zápis v OR:

(dále jen „Zhotovitel“)

Jihozápadnídřevařská a.s.

I v) v.

25236237

C225236237

vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 821

uzavírají na základě rámcové dohody kveřejné zakázce „Rámcová dohoda — Likvidace invazních

druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 — 2023 — Část A — Sečení a vytrhávání na území NP

a CHKO Šumava " (dále jen „rámcová dohoda“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Realizační

smlouvu

Financováno , " i Ná'rodní

„Evropskou unií = _ ' plan

NoleoncmlronEU % obnovy



 

2)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č. 1 o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, vtomto případě se tato

lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),

vyhrazuje právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude

změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnoceníjednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

V případě nezahájení prací dle odst. 1) tohoto článku o déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato

lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla, bude změněn

zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

3. SPECIÁLNÍPODMÍNKY PLNĚNÍ

l)

1)

Speciální podmínky plnění jsou uvedeny vPodrobné specifikaci díla, která je nedílnou

přílohou A této Realizační smlouvy.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Převzal—li objednatel vadné Dílo nebo jeho Část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstraněnívady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jiné pokuty.

5. CENA DÍLA

1)

2)

3)

4)

Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, Úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy B této realizační smlouvy

Položkový rozpočet. V opodstatněných případech Objednatel umožňuje dílčí fakturaci.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen,

a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

Jako povinný údaj na faktuře musí být uveden text „realizováno vrámci projektu „Likvidace

invazních druhů rostlin na vybraných plochách v CHKO Šumava v roce 2023”, registrační čislo

projektu.“ 115V342002011 ".

Financováno * i Národní

mEvropskou unii i __. plan

Nq-let-mnuwwiiu Q! * ' obnovy



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

nabídek v minitendru, a to na základě podstatného porušení této realizační smlouvy nebo

podstatného porušení rámcové dohody.

12) Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední smluvní strany

smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (dálejen „zákon o registru smluv”).

13) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv povinným

subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní

strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinnosti mlčenlivosti. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

14) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel 3 ani neuzavře, dle § 48 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), zakázanou

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou

zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

Přílohy:

> Příloha A - Podrobná specifikace Díla

> Příloha B — Položkový rozpočet

> Příloha C - Kontaktní údaje

V'..„..i=Í.'.'.ÍČ.7JÍÍ—';Íll tlne.......1.„ít..'.07' 20% V .....' .Í ......l ....... tino,...š'hí. *“

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A — Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. PPK CHKO 20/2023

Likvidace invazních druhů rostlin na územíNP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

 

MT INV CHIŠO 20/2023 — okolí vodního toku Losenice na

území CHKO Sumava - kolotočník

opakované vytrhání (příp. vykopávání !!!) (3x za veg.

sezónu) vymezených ploch s ponecháním biomasy na místě

trvalého uložení

vymezení dle KN: k.ú. Studenec u Stach časti pozemků p.č.

91/1, 91/2, 91/3, 121/1, 121/2; k.ú. Červená u Kašperských Hor

časti pozemků p.č. 542/1, 580/1, 581, 588, 589, 590/1, 593,

598/2, 600, 601, 602/1, 602/2, 602/3, 604, 608, 609, 610, 615,

617, 638, 639, 641, 643, 650, 652, 653, 655, 658/1; k.ú. Lídlovy

Dvory části pozemků p.č. 156/ 4, 156/6, 156/7, 158/3, 240,

249/1, 249/2, 250, 306, 309, 310, 324, 331, 332, 334/1, 624,

645; k.ú. Kozí Hřbet časti pozemků p.č. 111/1. 276, 1098; k.ú.

Rejštejn části pozemků p.č. 13/1, 506/2, 515/2, 526/1, 538 (viz

mapy)

6,3 ha (20% pokryvnost = plocha zásahu 1,26 ha)

Likvidace kolotočníku ozdobného ručním vytrháváním.

Vytrhávání bude provedeno 3x za sezónu, konkrétně dle

aktuální fenofáze invazního druhu V souladu stermíny

uvedenými v příloze č. 1 Rámcové dohody - "Technologický

lis/". Vytrhnutí a uložení hmoty na hromady na stinná místa,

mimo pás o šířce 10 metrů od břehu řeky Losenice. U rostliny

v plodu utrhnout květenství a odvést vpytlích k

následné ekologické likvidaci.

přístupnost pozemku, podmáčené pozemky

od data platnosti a účinnosti Realizační smlouvy

do 15. 10. 2023

154 350,- Kč bez DPH

'1

~11
„ * Národní

>as:—a plán

% -' obnovy



 

   

    

 

  

      
Legenda

5' I
Q *,; “L'/“Áj- . __ -

'- —_ _. -, -;-.f
\ “

„ _ . Jag/0 * . j , u ..
l." "

varhavénrkolotoén
lku “NL 4

\ 34%  „ a..'3\.„“\: ,«1 :6 ooo < MM ; 

i Národní

5 >..„„„.„
a obnovy



Losenice-vytrhávání kolotočníku ozdobného IV
 

Legenda * .d

DVytrháváníkomtočníku >/._',.-ffg'l 4r500/     
Finnncovmu ._ Národní

mEvropakou UI‘II ím'plán

fav obnovy



P
ř
í
l
o
h
a
B

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-
p
l
á
t
c
i
D
P
H
 

 


